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Nr sprawy  11/2016







Nr ogłoszenia DUUE  2016/S 181-325454 







z  dnia  20.09.2016 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13  
Czy zamawiający dopuszcza opakowanie zawierające 100 szt. dla papieru krepowanego zielonego, gramatura minimum 60g/m2 rozmiar 120 x 120?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza z przeliczeniem ilości
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 

Czy zamawiający dopuszcza opakowanie zawierające 100 szt. dla papieru krepowanego zielonego miękkiego, gramatura minimum 60g/m2 rozmiar 120 x 120?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza z przeliczeniem ilości
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13   
Czy zamawiający dopuszcza kolor niebieski dla krepowanego miękkiego, gramatura minimum 60g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13  
Czy zamawiający dopuszcza opakowanie zawierające 250 szt. dla  włókniny kolor niebieski, 
o gramaturze minimum 59g/m2, roz. 90X90?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza z przeliczeniem ilości
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13   
Czy zamawiający dopuszcza opakowanie zawierające 250 szt. dla  włókniny kolor zielony,   
o gramaturze minimum 52g/m2, roz. 90X90?


Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza z przeliczeniem ilości
Pytanie 6 – dot. SIWZ   
Czy w części IV Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, dotyczącej kryteriów kwalifikacji, wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 6, 7 
Czy Zamawiający wymaga, aby igły w rozmiarze 1,1 i 1,2 posiadały oznakowanie rodzaju ostrza: krótko, czy długościęte na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1-7 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta oznakowanych w zależności od rozmiaru numerem katalogowym? (łatwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego incydentu, czy wycofania)

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-3  
Czy Zamawiający wymaga aby przyrządy pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 9  
Czy Zamawiający wymaga zestawu niesterylnego?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści zestawy sterylne?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 1-8     
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 88mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 39
Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 40 lub 43 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 40  
Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 30 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 41 
Czy Zamawiający dopuści elektrody na podłożu piankowym?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 7    
Czy Zamawiający dopuści osłonki niesterylne pojedynczo pakowane?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ 
Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza  
Pytanie 20 – dot. SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie:

iż oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej oraz pozostałe dokumenty: KRS, KRK, ZUS, US oraz wykaz dostaw Zamawiający będzie wymagał  od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona tj po otwarciu ofert i dokonaniu wyboru ? Zamawiający nie wymaga ich złożenia wraz z ofertą w dzień składania ofert ?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, dopiero po ocenie ofert. 
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 9 
Czy Zamawiający miał na myśli zestaw do lewatywy niesterylny ?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy sterylny ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści zaciskacze sterylne ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków  za opakowanie a’75 sztuk ? z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 27  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 27 „Igła - nakłuwacz/2,4mm, grzybkowy” oraz utworzenie oddzielnego pakietu? Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 27 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 27 wyrazi zgodę i dopuści igły - nakłuwacz jednorazowy, które umożliwiają pobranie próbki krwi niezbędnej do wykonania badania z opuszek palców, przy głębokości nakłucia 1,5 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 42, poz. 1   
Dotyczy pakietu nr 42, poz. nr 1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego systemu  do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażonego w: silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny, bez kieszonki do umieszczania palca wiodącego, a w zamian wyposażony w specjalnie zaprojektowaną konstrukcję umożliwiającą umieszczanie końcówki drenu w jamie ciała pacjenta bez potrzeby penetracji odbytu.; port do napełniania balonika retencyjnego; zestaw posiada strzykawkę z podziałką o pojemności 45ml do napełnienia balonika retencyjnego, która ułatwia określenie momentu napełnienia balonu i zapobiega jego przepełnienia oraz port do irygacji umożliwiający doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu podania. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania potwierdzonych badań klinicznych potwierdzających czas stosowania. System jest skuteczny pomimo braku badań klinicznych nie prowadzonych ze względu na przeznaczenie / zastosowanie sprzętu (doodbytnicze podczas biegunki, czyli w środowisku z dużą ilością bakterii coli) System nie powoduje odleżyn w odbycie pacjenta gdy przestrzega się zasady prewencji tzn. odbarczenia balonika raz na dobę. System jest biologicznie czysty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 42, poz. 2
Dotyczy zadania nr 42, poz. nr 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków wymiennych do zbiórki stolca z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną  kompatybilnych z asortymentem z poz. nr 1 o pojemności 1500ml, skalowane - 100ml, 250ml, 400ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml; nieprzezroczyste, z okienkiem podglądu, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, biologicznie czyste w opakowaniu po 10 szt.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9 

Dotyczy zadania nr 9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do aspiracji szpiku kostnego z mostka i talerza biodrowego z uchwytem typu "motylek" bez znakowania. W uchwycie kaniuli gniazdo typu Luer-Lock do podłączenia strzykawki. Igła zaopatrzona w regulator długości, który może zostać całkowicie usunięty. Na uchwycie trwałe oznaczenie średnicy igły. Zakres regulacji ostrza igły: 10-30 mm, dł. maksymalna po usunięciu regulatora 43 mm/16G.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 20 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych opatrunków hydrożelowych do natychmiastowego zastosowania nakładanych bezpośrednio na ranę, które po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzą je, łagodzą ból   i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można wielokrotnie zdejmować tak by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany. Opatrunki przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień. Może być używany na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchownej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Opatrunki mają formę materiału bazowego z naniesionym półpłynnym żelem.  Żel oparty jest na bazie wodnej, przez co z łatwością rozpuszcza się w wodzie i ulega całkowitej biodegradacji. Jest on całkowicie nieszkodliwy dla błon śluzowych i ma działanie bakteriostatyczne. Opatrunki są łatwe w transporcie, przechowywaniu i użyciu. Stosowane są w leczeniu ran i oparzeń I-III stopnia. Można je składować w temperaturze -5/+35ºC?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 31  
Czy Zamawiający w wyrazi zgodę na zaoferowanie maski krtaniowej z możliwością intubacji, 
z samoczynnie pompującym się mankietem, maska z dodatkowym otworem poprawiającym efektywność wentylacji, zapobiegającym możliwości wklinowania nagłośni, szkielet maski „ożebrowany” zapobiegający efektowi „wywijania” podczas zakładania, możliwość wprowadzenia standardowej rurki intubacyjnej przez maskę, rurka maski wzmocniona, wykonana z przezroczystego PCV, bez zawartości ftalanów DEHP oraz lateksu, łącznik maski kodowany kolorystycznie w zależności od rozmiaru. 6 rozmiarów: 1; 1,5; 2; 2,5; 3,5; 4,5 sterylna ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 32   

Czy Zamawiający w wyrazi zgodę na zaoferowanie maski krtaniowej, jednorazowego użytku z delikatnym mankietem, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankietu, z luźnym drenem do napełniania mankietu, z zabezpieczeniem przed wklinowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, rozmiar maski, wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczony na rurce, kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w 6 rozmiarach: 1; 1,5; 2; 2,5; 3,5; 4,5 sterylna?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 41 

Czy Zamawiający w wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody EKH – do badań wysiłkowych 
i holterowskich, rozmiar  55 x 53 mm, elastyczna pianka polietylenowa, wysoka jakość zapisu przy długookresowym monitorowaniu EKG oraz badaniu stress test, wytrzymały klej dla stabilności elektrody, bez zakłóceń zapisu dzięki dedykowanemu mocowaniu przewodów EKG ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  elektrody neutralne pakowane po 50 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elastyczne sondy argonowe wielorazowego użytku, wtyczka owalna, dł. 2,2m?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę nożową, długość ostrza 25mm szerokość 1,8mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę igłową, dl. igły 22mm, średnica  0,7mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód pęsety bipolarnej kompatybilny z aparatem EMED, dł. 5m?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z aparatem EMED, długość 3m lub 5m?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z aparatem Valleylab, długość 5m?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 16, 18 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu oleju do instrumentów oraz  szczotek.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czyścik do elektrod, wymiar 5 cm x 5cm, pakowany sterylnie po 100 szt w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 28-31 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 1 w pozycjach od 28 do 31, strzykawki dwuczęściowe z jednostronną skalą pomiarową bez rozszerzonej skali pomiarowej ( ale z powiększoną objętością) oraz bez kolorystycznego oznakowania rozmiaru na indywidualnym opakowaniu i informacji o braku ftalanów? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 20 
Czy Zamawiający dopuści opatrunki hydrożelowe w postaci sterylnego, przezroczystego, elastycznego płatu hydrożelu o grubości ok. 3,5 mm, będące wodną kompozycją naturalnych 
i syntetycznych polimerów, stosowane w leczeniu ran i oparzeniach I – II stopnia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Powyższe pismo stanowi szóste uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
